
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/133/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KOŃSKICH 

z dnia 22 września 2025 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej drogi Nr 001227 T „Nowy Dziebałtów – Sielpia” oraz 
drogi Nr 001226 T „Stary Kazanów – Brody Stare” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 7 ust. 1 i 2 oraz art. 10 ust. 1-3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 
2025 r. poz. 889) - Rada Miejska w Końskich uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi gminnej drogę Nr 001227 T „Nowy Dziebałtów – Sielpia” oraz drogę 
Nr 001226 T „Stary Kazanów – Brody Stare”. 

§ 2. Położenie i przebieg dróg, o których mowa w § 1, oznaczono na mapie, stanowiącej załącznik Nr 1 i 2 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Końskie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Słoka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 września 2025 r.

Poz. 3086



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3086



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3086


	UCHWAŁA NR XVIII/133/2025 RADY MIEJSKIEJ W KOŃSKICH z dnia 22 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-09-29T09:08:46+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




